令和３年２月吉日

お客様各位

ゴルフパーク酒田

令和３年度メイト会員（年次会員）募集のお知らせ

謹啓 向春の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、昨年に引き続き本年度も当パーク年次会員「メイト会員」の新規入会募集を別

紙の通り行います。

つきましては、ご利用に関してお得な特典多数の「メイト会員」へのご入会をご家族、

ご友人の皆様と共にご検討いただければ、幸甚でございます。

末尾になりましたが、まだまだ寒い時期が続きますが、お身体ご自愛のうえお過ごし

いただき、春のオープン時には、当パークへのご来場をお待ち申し上げます。

謹 白

＜ 記 ＞

新規メイト会員入会料
 令和３年３月２７日１６時までにご入会手続き完了の方

16,000円（税込）

令和３年３月２７日以降にご入会の方

18,000円（税込）

会社でまとめてご入会の方は別紙をご覧ください